[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа  2014 г.

№184-2
п. Матвеев Курган
	О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии с требованиями части 4 статьи 50 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав  муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить число  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области  в количестве 2150 (Две тысячи сто пятьдесят) штук.
2.Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова